Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.03.2018                                                                                                        № 19-ра
п. Нижнее

[bookmark: _GoBack]О закреплении кода доходов

          В соответствии с п.2 ст.20  Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями)
          1.Закрепить за главным администраторам (администратором)  доходов бюджета администрации Нижнепронгенского сельского поселения следующий код доходов бюджета Нижнепронгенского сельского поселения:
	919
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причинённого в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                              А.Б. Миньков